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Lungosavena Lotto 3
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Sistema cartografico: UTM-ED50*
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#
16# 15
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La tavola CTC n. 21 rappresenta l'elemento 221104 della Carta Tecnica Regionale 1:5.0000 100 200 300 400 500 m

1 32

75
96

4

8

11

17

1312 15

19

1614

18

10

27

2322 2524

29

26 28

20 21

Vincoli - Infrastrutture, suolo e servitù
Tavola 21 - scala 1 : 5.000

Carta unica del territorio
Tavola dei vincoli

CSP
PIANO
STRUTTURALE
COMUNALE

COMUNE DI  BOLOGNA

EUR
REGOLAMENTO
URBANISTICO
EDILIZIO

COMUNE DI  BOLOGNA

COP
PIANO
OPERATIVO
COMUNALE

COMUNE DI  BOLOGNA

Siti oggetto di procedimento di bonifica ai sensi del D. Lgs. 152/06 e ss. mm. e ii.

Aree percorse da incendi 

Aree a rischio di incidente rilevante

Cimiteri

Depuratore

Gasdotti

Strade

Ferrovie 

Servitù militari 

Fascia del dominio ai 500mt

Fascia del dominio ai 200mt

Fascia del dominio ai 100mt

Fascia del dominio ai 20mt

Poc - Potenziamento del sistema tangenziale di Bologna - Interventi di completamento della rete viaria di adduzione

Assessore Urbanistica e Ambiente

Valentina Orioli

tavola approvata

Segretario Generale

Roberto Finardi

Direttore Settore Piani e Progetti Urbanistici

Francesco Evangelisti

xxx 2017

documento firmato digitalmente


